中高生ボランティア受入事業回答書

  年  月  日

 陸前高田市市民協働部

  まちづくり推進課 あて

事業所または団体名

 代表者名

 住  所

（担当者名              ）

（連 絡 先              ）

 中高生ボランティアの受入事業について、下記のとおり回答します。

事 業 名

実 施 日 時

実 施 場 所

受 入 可 能 人 数

内 容

ボランティアが

準備必要なもの

その他連絡事項

受 入 に 際 す る

一 言 Ｐ Ｒ